
Vlastní barevné 
etikety na výrobky

www.bradyeurope.com/customlabels

Vyzkoušejte naše nové, přizpůsobitelné a trvanlivé etikety na výrobky 
v plných barvách pro sdělování důležitých podrobných informací 
o výrobcích.

Barevný a komplexní tisk
Nové etikety na výrobky společnosti Brady se tisknou digitálně 
ve vysoké fotografické nebo vícebarevné kvalitě s vysokým rozlišením 
pro optimalizované sdělování důležitých informací o výrobcích 
zákazníkům. Specifikovat lze barvy ze vzorníků RAL, Pantone a 
jiných. Nové tolerance tisku až do 0,1 mm zlepšují kvalitu barvy 
drobných a složitých textů, log společnosti, čárových kódů a symbolů 
na trvanlivých materiálech etiket na výrobky společnosti Brady.

Trvanlivé etikety na výrobky
Nové barevné etikety na výrobky lze tisknout na trvanlivé polyesterové 
a jiné materiály etiket na výrobky, které jsou laminované v matné nebo 
lesklé krycí vrstvě. Etikety jsou vysoce odolné vůči chemickým látkám, 
rozpouštědlům a abrazi, aby se zvýšila jejich čitelnost i po delší době.

Zcela přizpůsobitelné
Naše barevné předtištěné etikety na výrobky jsou zcela přizpůsobitelné. 
Snadno lze vytvářet velké i malé velikosti etiket, včetně možnosti 
sériového řazení, log společnosti, výrobních čísel šarže, čárových kódů 
a jiných proměnlivých údajů, a to i v extrémně malých typech písma. 
Kombinace specifických materiálů etiket a lepidel zvyšují trvanlivost 
a čitelnost barevných etiket na výrobky i za náročnějších podmínek. 
Údaje můžete na předtištěné přizpůsobené etikety rovněž přidávat 
na místě pomocí našich kvalitních tiskáren etiket.

www.bradyeurope.com/customlabels

Prohlédněte si kontrolní 
listy se specifikacemi 
našich etiket na výrobky 
online.



EU
R-

M
-8

78
-C

Z 
   

   
01

/0
2/

20
17

Afrika +27 11 704 3295
Benelux +32 (0) 52 45 78 11
Blízký východ +971 4881 2524
Dánsko +45 66 14 44 00
Francie +33 (0) 3 20 76 94 48
Itálie +39 02 26 00 00 22
Maďarsko +36 23 500 275
Německo +49 (0) 6103 7598 660

Kontakty společnosti Brady v regionu EMEA

Norsko +47 70 13 40 00
Rumunsko +40 21 202 3032
Rusko +7 495 504 04 99
Střední Evropa/Česko +421 2 3300 4800
Španělsko a Portugalsko +34 900 902 993
Švédsko +46 (0) 8 590 057 30
Turecko +90 212 264 02 20
Velká Británie a Irsko +44 (0) 1295 228 288

© 2017 Brady Worldwide Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

Váš distributor Brady

www.bradyeurope.com

BRADY 
Europe
Middle-East
Africa
www.bradyeurope.com

© 2016 Brady Worldwide, Inc. All Rights Reserved

rn-B
noitpircseD

etaD
rn .trA

B-423
white glossy polyester

14/12/2016

197107

rn-B
noitpircseD

etaD
rn .trA

B-423
white glossy polyester

14/12/2016

197107

Vlastní vícebarevné 
etikety na výrobky

Vyžádejte si cenovou nabídku na adrese: emea_request@bradycorp.com

Řízení barev
- tisk s vysokým rozlišením
- barvy RAL a Pantone
- fotogra�cká kvalita

Tisk složitých a drobných textů
- Nové tiskové tolerance až do 0,1 mm

- Kvalitní tisk log a symbolů
- 1D a 2D čárové kódy

- Tisk drobných i složitých textů

Ochranná laminační krycí vrstvaProměnlivé údaje
- THT tisknutelné na přenosných a stolních 

tiskárnách Brady
- Ultra trvanlivý povrch a dlouhodobé použití

- Matný a lesklý povrch

- Sériová čísla
- QR kódy
- Jazyky
- Obrázky
- Text
- …

Materiály

Vyžádejte si vzorek na adrese: emea_request@bradycorp.com

B # Podkladový materiál Lepidlo Barva Povrch Oblast použití

Ro
zp

ou
ště

dlo

Pa
liv

o/
ole

j

Ab
ra

ze

Vy
so

ká
 te

plo
ta

Ní
zk

á t
ep

lot
a

Ve
nk

ov
ní 

za
říz

en
í

B-422 Polyester Trvalá, 
agresivní Bílá Lesklý Vysoká přilnavost na texturované kovy, lakované povrchy a plasty s nízkou povrchovou 

energií 3 3 3 3 3

B-423 Polyester Trvalá Bílá Lesklý Identifikační čísla součástí/zařízení, čárové kódy, evidence majetku, výrobní štítky, 
běžná identifikace 3 3 3 3 3

B-430 Polyester Trvalá Čirá Lesklý Výrobní a sériové štítky, krycí laminovací vrstva 3 3 3 3 3

B-432 Polyester Trvalá, 
agresivní Čirá Lesklý Vysoká přilnavost na texturované kovy, lakované povrchy a plasty s nízkou povrchovou 

energií 3 3 3 3 3

B-434 Metalizovaný polyester Trvalá Metalicky stříbrná Lesklý Evidence majetku, výrobní štítky, ideální pro členité povrchy 3 3 3 3 3

B-435 Metalizovaný polyester Trvalá Metalicky stříbrná Lesklý Evidence majetku, výrobní štítky 3 3 3 3 3

B-473 Polyester Trvalá Bílá Lesklý Identifikační čísla součástí/zařízení, čárové kódy, evidence majetku, výrobní štítky, 
běžná identifikace 3 3 3 3

B-483 Polyester Trvalá, 
agresivní Bílá Lesklý Vysoká přilnavost na texturované kovy, lakované povrchy a plasty s nízkou povrchovou 

energií, vynikající odolnost vůči chemickým látkám 3 3 3 3 3 3

B-484 Polyester Trvalá, 
agresivní Bílá Lesklý Vysoká přilnavost na texturované kovy, lakované povrchy a plasty s nízkou povrchovou 

energií, zejména na ohýbané a zakřivené povrchy 3 3 3 3 3 3

B-533 Polyester Vyměnitelné Bílá Lesklý Dočasná identifikační čísla součástí/zařízení, čárové kódy, evidence majetku, výrobní 
štítky, běžná identifikace 3 3 3 3 3

B-7513 Polyester Trvalá Bílá Lesklý Identifikační čísla součástí/zařízení, čárové kódy, evidence majetku, výrobní štítky, 
běžná identifikace 3 3 3 3 3

Funkce


